APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	3 k
alai 03 e-g POR  PfnaralloTiall0.2

VOTOS CONTRA

MESA DA C

PRESIDENT

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 21 2 / 2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que sejam

otimizados os meios necessários que garantam o recapeamento asfáltico do Bairro

BTN III nas Ruas que seguem, quais sejam: Rua Planalto, Rua Senhor do Bonfim, Rua

João Paulo II, Rua Nossa Senhora Aparecida, Rua São João, Rua Santa Luzia, Rua

Frei Dam ião e Rua Monteiro Lobato.

Sala das Sessões, em 26 de Fevereiro de 2024

del7

Marconi aniel Melo Alencar

ATESTO O RECESMENTO PROT.41S

EM 042 	 de 202_

" -c—  c.= rAC)

- Vereador -

APP.OVADO (A)NASESSÃO N°  213 4 	;
DEELISQ 	Sultijuçaz

VOTOS CONTrts.

MESA DA C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Slalla=r5Cel,

TESTO O RECEPAMEN}9 PROT.tf'.
EMO1L 	 de 20

Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 21 3/ 2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que sejam

otimizados os meios necessários que garantam o aterramento da lagoa que se forma

no período das chuvas na Rua São José e Rua São Sebastião no BTN III e o

calçamento das ruas já mencionadas.

Sala das Sessões, em 19 de Fevereiro de 2024

	00000001
	00000002